BEVETEL

Tiszasz616si Konyha

forintban

6. melléklet a 10/2022 (IX.15.) énkormanyzati rendelethez

forintban

Rovat megnevezése

Rovat
szima

Miikddési
eléiranyzat

Felhalmozisi
eliranyzat

2022, évi
elbiranyzat

Makodesi

Felhal Asj

eldiranyzat 1.

elbirdnyzat 1.
mdédositas

i

4

5.

6.

modositas
7.

8.

2022. évi
eléiranyzat 1.
moédositis

9.

Felhal dsi

Makodesi
eldiranyzat
modositott

10.

elbiranyzat
mdédositott
1.

2022. évi
eldiranyzat
moédositott

12.

Miikddési célu ta isok allamhaztartason belilrol

356 522

356 522

356 522

356 522

kitelezd feladat

356 522

356 522

0

356 522

356 522

anként vallalt feladat

0

dllami (Gllamigazgaidst ) feladat

Felhal isi célu ta dsok dllamhaztartason belilrél

B2

kotelezd feladat

onként vallalt feladat

dllami (Gllamigazgatast ) feladat

Kizhatalmi bevételek

B3

kotelezd feladat

anként vallalt feladat

dllami (allamigazgatast ) feladat
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19.

Miikddési bevételek

33 283 149

33 283 149

33 283 149

33 283 149

katelez6 feladat

33 283 149

33 283 149

33 283 149

33283 149

onként vallalt feladat

dllami (Gllamigazgatast ) feladat

20.

Felhal isi bevételek

B5

kotelezd feladat

onkent vallali feladat

dllan (Gllamigazgatdsi ) feladat

23.

Miikodési célu dtvett pé kozok

B6

kotelezd feladat

onként vallalt feladat

dilamy (@llamigazgatdsi ) feladat

24.

B7

Felhat isi célu dtvett pénzeszkozok

kotelezd feladat

onként vallalt feladat

allams (Gllamigazgatdsi ) feladat
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25,

Kolts i

33 639 671

33 639 671
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33 639 671

33 639 671

kotelezd feladat

33639671

33639 671

<

33639671
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33639671

anként vallalt feladat
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=

{dllanu (dllamigazgatasi } feladat

0

/]

=
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31.

Finanszirozisi bevételek

B8

19 203

19 203

kotelezd feladat

[

19203

19 203

onként vallalt feladat

0

0

dllam (Gllamigazgardsi ) feladat

0

0

32.

Mindésszesen bevétel

B1-B§

33 639 671

33 639 671

19 203

19 203

33 658 874

33 658 874

konelezd feladat

33639 671

33 639 67

19 203

19 203

33658 874

33 658874

onkémt vallalt feladat

[

4

[

0

[

[/

dllami (dllamigazgatasi ) feladat

[
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()

0

[

{




KIADAS

Tiszasz616si Konyha

forintban

6. melléklet a 10/2022 (IX.15.) 6nkormanyzati rendelethez

forintban

Rovat megnevezése

Rovat
szima

Miikodési
elGiranyzat

Felhalmozasi
eldirdnyzat

2022. évi
eldirdnyzat

Miikodési
eldiranyzat 1.
médositds|

Felhalmozasi
eldirdnyzat 1.
médositas

4

5.

6.

7.

8.

2022, évi
eldiranyzat 1.
moédositas

Miikgdési
eldirdnyzat|

Felhalmozasi
eléiranyzat
médositott

10.

11.

2022, évi
elGiranyzat
médositott

12.

Személyi juttatisok

Ki

11 458 180

11 458 180

11 458 180

11 458 180

kotelezd feladat

11458 180

11458 180

)

11458 180

11458 180

onként vallalt feladat

0

0

0

allami (dllamigazgards ) feladat

0

0

0

Munk Y

1 456 949

1456 949

1456 949

1456 949

dékat terheld jarulékok és szocialis hozzajirulasi adé

kotelezd feladat

1 456 949

1 456 949

1 456 949

1 456 949

ankent vallalt feladat

0

0

0

dllami (dllamigazgatasi ) feladat

0

ololole|o]o|o]e]®

0

0

Dologi kiadasok

25 867 507

25 867 507

2 901 000

2 901 000

28 768 507

28 768 507

korelezd feladat

25 867 507

25 867 507

2901 000

2901 000

28 768 507

28 768 507

anként vallalt feladat

dllami (dll. galdst ) felad

Ellitottak pénzbeli juttatas:

K4

Kotelezd feladat

onként vallalt feladat

allami (dllamigazgatdsi ) feladat

Lindacnk

KS

Egyéb miikodési céld

kotelezd feladat

aonként vallalt feladat

dallami (dllamigazgatasi ) feladat
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0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
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Beruhazisok

K6

63 500

99 000

162 500

162 500

ketelezd feladat

63 500

99 000

162 500

1

o

N
W
=3
=4

aonként vallalt feludat

dallami (Gllamigazgatdast ) feladat

Felaiitasol

K7

kotelezd feladat

)

onként vallalt feladat

dllanu (dllanigazgatasi ) feladat

14.

Egyébd felhal Asi célo kiada

K8

kitelezd feladat

onként vallalt feladat

dallami (dllamigazgatasi ) feladat
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18.

Koltségvetési kiaddsol

K1-K8

38 782 636

63 500

38 846 136

2901 000

99 000

3 000000

41 683 636

162 500

41 846 136

kotelezd feladat

34 782 636

63 500

38 846 136

2 901 000

99 000

3 000 000

41 683 636

162 500

41 846 136

anként vellalt feladat

[

0

0

0

0

[

dllami (Gllamigazgatdsi ) feladat

[

()

0

()

0

{)

22.

Finanszirozisi kiaddsol

0

0

kotelezd feladat

0

0

0

onként vallalt feladat

0

0

dllami (Gllamigazgatdsi ) feladat

0

0

0

0

0

23.

Minddsszesen kiadésok

K1-K9

38 782 636

63 500

38 846 136

2901 000

99 000

3 000 000

41 683 636

162 500

41 846 136

kitelezd feladat

38 782 636

63 500

38 846 136

2901 000

99 000

3 000 600

41 683 636

162 500

41 846 136

anként vallalt feladar

[

0

4

0

0

[

{

[

0

dllami (allamigazgatdst ) feladat

[

4

0

f)

4

[

()

[

{)

Koltségvetési bevételek és kiaddsok egyenlege (kvi hidny, tobblet)

-5 142 965

-63 500

-5 206 465

-2 901 000

-99 000

-3 000 000

-8 043 965

-162 500

-8 206 465

Finanszirozisi miiveletek egyenlege

0

0

19 203

19 203

19 203

0

19 203




Tiszasz6l6si Konyha

6. melléklet a 10/2022 (1X.15.) onkormanyzati rendelethez

3. Bevételek és kiaddsok egyenlege -5 142 965 -63 500  -5206 465 -2 881 797 -99 000 -2 980 797 -8 024 762 -162 500 -8 187 262
kinelezd feladat -5 142 965 -63 300 -5 206 465 -2 881 797 -99 000 -2 980 797 -8 024 762 -162 300 -8 187 262
ankent vallalt feladat [/} 0 0 0 0 [/] [/] 0 [/
dllami (allamigazgatdsi ) feladat () 0 [} /] 0 1] 0 /] {0
intézményi hidny finanszirozdsa: - allami timogatasbdl 0 0 0

- dnkorményzati hozzdjaruld -5 142 965 -63 500 -5 206 465 -2 881 797 -99 000 -2 980 797 -8 024 762 -162 500 -8 187 262




